PAGE
Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Штангей Виталий Александрович

Должность:

Дата подписи: 02.12.2021 17:05:26

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021 года                                   № 70                           хут. Незаймановский

О внесение изменений в решение Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 12 мая 2020 № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Незаймановском сельском поселении Тимашевского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 1 июля 2021г. № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002г. № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», Уставом Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, Совет Незаймановского сельского поселения Тимашевского района решил:

1. Внести в решение Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 12 мая 2020 № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Незаймановском сельском поселении Тимашевского района», следующие изменения:

1.1 Абзацы 1,2 пункта 13.5 раздела 13 приложения к решению исключить.

1.2 Раздел 13 дополнить пунктом 13.6 приложения к решению следующего содержания:

«13.6 Перечень главных администраторов дохода местного бюджета и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета утверждаются постановлением администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района».
2. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского поселения Л.А. Толстых обнародовать настоящее решение.

3. Системному администратору МКУ «Бухгалтерского и налогового учета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района», Петрову Д.В., разместить настоящее решение на официальном сайте Незаймановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение ступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношению, возникающим при составлении и исполнении бюджета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района на 2022 год.
Глава
Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района
В.А. Штангей